**Kontakt:**

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.104.2019 BS

Koszalin, 28.10.2019 r.

Do:

Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.104.2019 BS – artykuły spożywcze

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający w części 9 artykuły spożywcze wyraża zgodę na n/w gramatury ?

- poz.3 bułka tarta 0,5 kg
- poz.16 majeranek pacz. 20 g
- poz.20 ziele angielskie pacz. 15 g
- poz.21 kwasek cytrynowy 20 g
- poz.25 kisiel op. 40 g
- poz.27 budyń op.41 g
- poz.37 herbata liściasta 100 g
- poz.40 kakao naturalne ciemne 80g
- poz.43 koncentrat buraczany 330 ml
- poz.47 chrzan 290 g
- poz.48 musztarda 210 g
- poz.49 sok bobofrut 300 ml
- poz.51 syrop owocowy 420 ml
- poz.52 soki 0,2 l
- poz.53 liść laurowy pacz. 7g
- poz. 56 makarony różne op. 1 kg
- poz.64 kukurydz konserwowa 2,65 L
- poz.68 brzoskwinie połówki 820 g
- poz.69 majonez 410 g
- poz.79 wiórki kokosowe 80 g
- poz.82 orzechy włoskie luskane 100 g
- poz.92 wafle ryżowe 120 g
- poz.93 kajmak masa krówkowa smak tradycyjny 460 g?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zmianę gramatury w wyżej wymienionych pozycjach po odpowiednim przeliczeniu ilości. W przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę. W formularzu ofertowym (Ofercie) należy zmienić gramaturę i ilość (zmiany proszę zaznaczyć kolorem np. czerwonym).

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 9, poz. 59

„Czy Zamawiający w części 9 artykuły spożywcze wyraża zgodę na n/w gramatury

poz.59 Dżem różne smaki, wysokosłodzony 1kg z owocami dla dzieci (bez konserwantów, bez sztucznych barwników, bez szkodliwych substancji pomocniczych) op. 1,37 kg?”

ODPOWIEDŹ


Zamawiający dopuszcza zmianę gramatury po odpowiednim przeliczeniu ilości. W przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.

RYTANIE NR 3: dotyczy części nr 9, poz. 56

„Proszę o sprecyzowanie czy w poz. 56 makarony różne 2 kg Zamawiającemu chodzi o makaron zwykły, durum czy jajeczny?”

ODPOWIEDŹ

Makarony zwykły (bezejajeczny).

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych